
Ročník 2013

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 101 Rozeslána dne 30. srpna 2013 Cena Kč 268,–

O B S A H :

263. Nař ízení vlády o paušální výši úhrady nákladů zásahu

264. Vyhláška o podílu jednotlivých obcí na stanovených procentních částech celostátního hrubého výnosu daně z přidané
hodnoty a daní z příjmů



263

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 21. srpna 2013

o paušální výši úhrady nákladů zásahu

Vláda nařizuje podle § 3a odst. 6 zákona č. 238/
/2000 Sb., o Hasičském záchranném sboru České repu-
bliky a o změně některých zákonů, ve znění zákona
č. 160/2013 Sb.:

§ 1

Výše úhrady

Paušální výše úhrady nákladů za každou započa-

tou hodinu zásahu jednotky hasičského záchranného
sboru kraje, jednotky záchranného útvaru nebo jed-
notky sboru dobrovolných hasičů obce činí 5 600 Kč.

§ 2

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. září 2013.

Předseda vlády:

Rusnok v. r.

Místopředseda vlády a ministr vnitra:

Pecina v. r.

Sbírka zákonů č. 263 / 2013Strana 2730 Částka 101



264

VYHLÁŠKA

ze dne 23. srpna 2013

o podílu jednotlivých obcí na stanovených procentních částech
celostátního hrubého výnosu daně z přidané hodnoty a daní z příjmů

Ministerstvo financí stanoví podle § 4 odst. 11 zá-
kona č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů
některých daní územním samosprávným celkům a ně-
kterým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení
daní), ve znění zákona č. 377/2007 Sb. a zákona č. 295/
/2012 Sb.:

§ 1

Procento, kterým se každá obec podílí na pro-
centní části celostátního hrubého výnosu daní podle
§ 4 odst. 1 písm. b) až f) zákona o rozpočtovém určení
daní, se stanoví ve sloupci 9 přílohy k této vyhlášce.

§ 2

Procento, kterým se každá obec podílí na pro-
centní části celostátního hrubého výnosu daně podle
§ 4 odst. 1 písm. i) zákona o rozpočtovém určení daní,
se stanoví ve sloupci 11 přílohy k této vyhlášce.

§ 3

Celkové procento, kterým se obce, s výjimkou
hlavního města Prahy, Plzně, Ostravy a Brna, podílejí
na části celostátního hrubého výnosu daní podle § 4
odst. 1 písm. b) až f) zákona o rozpočtovém určení
daní, se stanoví v první větě přílohy k této vyhlášce.

§ 4

Vyhláška č. 449/2012 Sb., o podílu jednotlivých
obcí na stanovených procentních částech celostátního
hrubého výnosu daně z přidané hodnoty a daní z pří-
jmů, se zrušuje.

§ 5

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. září 2013.

Ministr:

Ing. Fischer, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2731



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2732 Částka 101
Př

ílo
ha

k
vy

hl
áš

ce
č.

26
4/

20
13

Sb
.



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2733



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2734 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2735



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2736 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2737



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2738 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2739



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2740 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2741



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2742 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2743



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2744 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2745



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2746 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2747



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2748 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2749



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2750 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2751



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2752 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2753



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2754 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2755



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2756 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2757



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2758 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2759



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2760 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2761



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2762 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2763



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2764 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2765



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2766 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2767



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2768 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2769



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2770 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2771



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2772 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2773



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2774 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2775



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2776 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2777



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2778 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2779



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2780 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2781



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2782 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2783



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2784 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2785



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2786 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2787



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2788 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2789



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2790 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2791



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2792 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2793



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2794 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2795



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2796 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2797



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2798 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2799



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2800 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2801



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2802 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2803



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2804 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2805



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2806 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2807



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2808 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2809



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2810 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2811



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2812 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2813



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2814 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2815



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2816 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2817



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2818 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2819



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2820 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2821



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2822 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2823



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2824 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2825



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2826 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2827



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2828 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2829



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2830 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2831



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2832 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2833



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2834 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2835



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2836 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2837



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2838 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2839



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2840 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2841



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2842 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2843



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2844 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2845



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2846 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2847



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2848 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2849



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2850 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2851



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2852 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2853



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2854 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2855



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2856 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2857



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2858 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2859



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2860 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2861



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2862 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2863



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2864 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2865



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2866 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2867



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2868 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2869



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2870 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2871



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2872 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2873



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2874 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2875



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Strana 2876 Částka 101



Sbírka zákonů č. 264 / 2013Částka 101 Strana 2877



Sbírka zákonů 2013Strana 2878 Částka 101



Sbírka zákonů 2013Částka 101 Strana 2879



Sbírka zákonů 2013

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2013 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-
-knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej
– Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o.,
Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihku-
pectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Ku-
čeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství
Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra,
Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.:
286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad Labem:
PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezdě-
kov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny.
Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady před-
platného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu
odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická
osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 2880 Částka 101

8591449 101011

13

ISSN 1211-1244


